@ PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

PAT/ RFS164- 16/ 04/ 2025- 0311163

Piano Strategico Nazionale PAC 2023 - 2027: Intervento Settoriale Apicoltura 2023/2027
PUA Hy 02 B1 Azione B1 - Lotta a parassiti e malattie
BANDO: Reg. UE n. 2021/2115 art. 55. Interventi nel settore dell’apicoltura - Anno apistico 2024/2025 - edizione 1 - AZIONE B1: Lotta a parassiti e malattie —
acquisto di arnie con fondo a rete anti varroa e sublimatori per acido ossalico

NUM
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GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO

RAGIONE SOCIALE

APICOLTURA CASTEL BELFORT SOCIETA'

COMUNE SEDE
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AMMESSA

CONTRIBUTO
AMMESSO

PROGRESSIVO
CONTRIBUTO
TOTALE

1 | 20035 | Finanziavile | 9.008,33 |02419910225 AL TORA CASTEL SPORMAGGIORE € 6.750,00 € 4.050,00 € 4.050,00
2 | 20174 | Finanziabile | 8.409,56 02335200223 S D ORO AR IOl RA S GIARDING [gepor 1o €1.350,00 € 810,00 € 4.860,00
3 | 28843 | Finanziabile | 8.399,43 [MRGMLA68R22L157H [MARIGO AMELIO LAVARONE € 5.280,00 € 3.168,00 € 8.028,00
4 | 20199 | Finanziabile | 8.380,66 |BTTRRT91D46L174W |BUTTERINI ROBERTA BORGO CHIESE €6.324,50 €3.794,70 €11.822,70
5 | 28961 | Finanziabile | 8.302,42 |02288280221 S oA SAITE DILAURAE G iusTine € 6.750,00 €4.05000]  €15.872,70
6 | 20055 | Finanziabile | 8.163,69 [WGHMNL94E07L378B |WEGHER MANUEL MOLVENO €3.900,00 € 2.340,00 €18.212,70
7 | 28844 | Finanziabile | 8.159,53 [02379050228 R B OB ANCEHN! VALLELAGHI € 4.260,40 €2.556,24 €20.768,94
8 | 20251 | Finanziabile | 8.132,58 |PGNDNL83MO9I462W  |PIGONI DANIELE AR CHELE € 560,00 € 336,00 €21.104,94
9 | 20237 | Finanziabile | 8.096,47 [SSPDNI72c04L378L 0SS PAPOT DINO PERGINE VALSUGANA €2.078,60 €1.247,21 €22.352,15
10 | 28931 [ Finanziabile | 8.089.47 |MLCPLAT2B21L174x  |AFSOETURA CAMPIAN DIMALACARNE | comano TERME €1.132,50 € 679,50 €23.031,65
11 | 20183 | Finanziabile | 8.071,50 [BNDSVN75514L378T [BENEDETTI SILVANO PERGINE VALSUGANA € 435,00 € 261,00 €23.292,65
12 [ 29078 | Finanziabile | 8.065,60 [PSRMNL85D23A271y AP COLTVRAHELIANTHUS DIPESAREST | apco € 4.800,00 € 2.880,00 €26.172,65
13 | 20072 | Finanziabile | 8.055,57 |[BFFLRT82M04L378S  |BUFFA ALBERTO TELVE €718,86 €431,32 € 26.603,97
14 | 28886 | Finanziabile | 8.054,33 [BRTGRG58S24L378] |BORTOLAMEDI GIORGIO PERGINE VALSUGANA € 520,00 € 312,00 € 26.915,97
15 | 20213 |  Finanziabile | 8.053,34 [TSCFBA59P201042K  [TOSCANA FABIO DA HELE €2.33351 € 1.400,11 € 28.316,08
16 | 20252 |  Finanziabile | 8.049,51 [WDMMHL76H28C794Z [WIDMANN MICHELE PREDAIA € 500,00 € 300,00 €28.616,08
17 | 20131 | Finanziabile | 8.046,43 [LMBMSM68L27L174V  [LOMBARDI MASSIMO STORO €2.860,66 €1.716,40 €30.332,48
18 | 28799 | Finanziabile | 8.044,64 |VGHNRT89E15C794F |VEGHER EINART VERMIGLIO €2.400,00 € 1.440,00 €31.772,48
19 | 28985 | Finanziabile | 8.040,56 [02440900229 LAGARINA SOCIETA’ AGRICOLA VILLA LAGARINA €500,15 € 300,09 €32.072,57
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POSI  NUM PROGRESSIVO
ZION DOMA FEINANZIABILITA PUNTEG RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE i CONTRIBUTO - onrRiBUTO
GIO AMMESSA AMMESSO
E  NDA TOTALE
20 | 29220 | Finanziabile | 8.030,49 [BLLLNE74B59L378L  |BELLI ELENA C:_GTSE /'Amo DELLA € 424,85 € 254,91 €32.327,48
21 | 28965 | Finanziabile | 8.022,47 [BNDNCL72L12H612C  |BENEDETTI NICOLA C:_GTSE /'Amo DELLA €718,86 €431,32 €32.758,80
22 | 29020 |  Finanziabile | 8.019,76 [RZZMHLO1P13C794Q |RIZZI MICHELE GABRIELE NOVELLA € 2.700,00 € 1.620,00 €34.378,80
23 | 20108 |  Finanziabile | 8.019,65 |SNDRRT90D52C794v |AZ.AGR. LA SELVADEGA DI S.R. PREDAIA €1.058,25 € 634,95 €35.013,75
24 | 28827 |  Finanziabile | 8.015,33 |FRNCLD58S03H612X  |APICOLTURA FIORINI CLAUDIO ALA €1.041,00 € 624,60 € 35.638,35
25 | 20006 |  Finanziabile | 8.006,74 |TMBLND99R60L378T  |AZIENDA AGRICOLA EL SALVANEL DI BESENELLO €718,86 €431,32 € 36.069,67
TAMBOSI LINDA
26 | 29083 | Finanziabile | 8.005,78 |SCRPLA03S03C794X |SCARAMELLA PAOLO CALDES €1.045,00 € 627,00 € 36.696,67
27 | 28793 |  Finanziabile | 8.004,29 |ZMPLGN54B24G452A |ZAMPEDRI LUIGINO SANT'ORSOLA TERME €1.000,00 € 600,00 € 37.296,67
28 | 29027 |  Finanziabile | 8.003,53 |GNTPLA78M11C794M |GENTIL PAOLO CONTA' €1.050,00 € 630,00 € 37.926,67
— MIELI THUN - ANDREA PATERNOSTER
29 | 20190 | Finanziabile | 1.038.71 |02627470228 Mg N ot iSibn TON € 2.040,00 €1.224,00 €39.150,67
30 | 29239 |  Finanziavile 257,69 |MRTCRS94L07B006K |MARTINELLO CHRISTIAN TELVE € 610,00 € 366,00 €39.516,67
31 | 28898 |  Finanziabile 145,60 |MZZFNCS5E11A785] |MEZZO FRANCESCO PERGINE VALSUGANA €1.000,00 € 600,00 €40.116,67
32 | 20054 |  Finanziavile 2350 |PLLMRC75E31L3780 |PALLAORO MARCO PERGINE VALSUGANA €2.922.36 €1.753,42 € 41.870,09

(*) contributo ridotto per superamento massimali di aiuto
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RIEPILOGO SPESA DOMANDE FINANZIABILI E PARZIALMENTE FINANZIABILI

SPESA TOTALE: €69.783,45
CONTRIBUTO TOTALE: €41.870,09
LISTA DOMANDE NON AMMISSIBILI
N N CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE
' DOMANDA

IL RESPONSABILE PROVINCIALE DI MISURA
(PUGLIANO PIERLUIGI)
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